
INFORMACJA
o działalności Wójta Gminy, Urzędu Gminy i gminnych jednostek organizacyjnych

w okresie od 21 sĘcznia do 18 lutego 2019 r.

I. Działalność Wójta Gminy:

1. Wydał zarządzenia w sprawie:

a. dokonania zmian budżetu gminy Sędziejowice na 2019 t.

b. ustalenia na rok szkolny 201912020 hatmonogramu czlłrności w postepowaniu

rekrutacyjnym oraz postępowaniu uzupełniającym, a także terminów składania

dokumentów do publicznych przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w publicznych
szkołach podstawowych oraz klas pierwszych publicznych szkół podstawowych
prowadzonych przez Gminę Sędziejowice;

c. zasad rozliczeń podatku od towarów i usług w Gminie Sędziejowice i jej jednostkach

budżetowych;

d. przeprowadzenia konsultacji społecznych w przedmiocie zaopiniowania proj ektów
statutów sołectw położonych na terenie gminy Sędziejowice;

e. zmian w planie wydatków Urzędu Gminy Sędziejowice na 2018 r. (2 zauądzenia);

2. lJczestntczył w IV sesji Rady Gminy i przygotował materiały na V sesję Rady Gminy.

3. Uczestniczył osobiście lub poprzez delegowanie pracowników w:

r Radzie koordynacyjnej budowy łącznika z drogą ekspresową s-8,

o spotkaniu z przedstawicielem ochotniczego Hufca pracy w zduńskiej woli,

. Komitecie Organizacyjnym Jubileuszu 90-1ecia OSP Sobiepany,

o Spotkaniu z okazji Dnia Bab ci i Dziadka w ZS w Marzeninię,

o Balu Maturalnym w zespole szkół Rolniczych w sędziejowicach,

. posiedzeniach komisji stałych Rady Gminy sędziejowice,

. Sesji Rady Gminy Sędziejowice,

o spotkaniu konsultacyjnlłn w sprawie miejscowego planu zagospodarowania dla Marzenina

i Bilewa,

o Spotkaniu w sprawie organizacji dwudniowego pikniku zaplanowanego na 1,2 czetwca2079 r.,

o Nardzie rocznej komendy powiatowej państwowej strsży poźamej w Łasku,

l posiedzeniu subregionu zachodniego komitetu Monitorującego RPo woj ewó dztwa Łódzkiego,

. walnym zebtutil sprawozdawczo-wyborczyn osp sędziejowice,

. Walnych Zebraniach Sprawozdawczych OSP: Zagliny, Grabia i Bilew,

o pożegnaniu Komendanta Komisariatu Policji w Widawie oraz powierzeniu obowiąków nastęPcY,

. Święcie patrona szkoły w zespole szkół ogólnoks ńńcących nr 1 w sędziejowicach,

o Walnym Zebraniu Lokalnej Grupy Działania ,,Dolina rzeki Grabi",

o Gali ,,Laur Zduńskowolski" organizowanej plzez Miasto Zduńska Wola i Powiat Zdńskowolski,

o Balu Kamawałowym w Przymiłowie,

o Balu karnawałowym dla dzieci w kamostku,

. konferencji samorządowej w sejmie Rp,

o spotkaniu choinkowo-feryjnym dla dzieci w sobiepanach.



II. InwesĘcje i remonty.

1. Złożono wniosek o dofinansowanie zadania pn.:,o Rozbudowa infrastruktury sportowej obiektu
spońowego w Sędziejowicach-stadion" w ramach naboru wniosków przez Zarząd Województwa
Łódzkiego o przyznanie pomocy finansowej jednostkom samorządu terytorialnego wojewódźwa łódzkiego
w formie dotacji celowej, przezrraczonej na doflnansowanie zadń w zakesie rozwoju infrastruktury
sportowej i rekreacyjnej. Koszt do pokrycia z wnioskowanej dotacji wynosi 100.000,00 zł, natomiast
całkowity kosź realizowanego zadania wyniesie 125.000,00 zł.

2. Skorygowano wniosku o płatrrośó projektu pn,: ,,Przebudowa obiektu spońowo - rekreacyjnego
w Sędziejowicach-bieżnia", Kwota dofinansowania: 315 316,00 zł.

3. Przygotowano i plzeplowadzono rozeznalie cenowe w celu ustalenia szacunkowej wartości
zamówienia na usługę pełnienia nadzoru inwestorskiego nad realżacją projektu pn. ,,Budowa
przedszkola w Sędziejowicach".

4. Przygotowano zaktualizowany harmonogram ,,Budowy przed§zkola w Sędziejowicach" oraz
wystąpiono z wnioskiem o aneks do Umowy do UM w Łodzi wydłuZający termin realizacji inwestycji do
dnia 30.06.2021 r.

III. Działalność Gminnej Jednostki Usług Komunalnych w Sędziejowicach.

o obcięto nisko zwisające gńęzie drzew przy drodze Marzenin-wrzesiny, rozpoczęto rozdrabnianie
ściętych gałęzi,

o wycięto 2 sń. akacji przy dtodze w podulach oraz zakłzaczenia i wykopano pnie ściętych drzew koło
Pana K.

. wycięto dtzewa i zŃtzaczelia przy drodze kozuby-Grabica w związku z przebudową linii
energetycznej.

. wycięto za|łzaczenia i młode odrosty akacji przy drodze w Lichawie koło pan I(.

o wykonano remont kapitalny przyczepy o ładowności 8 t. Naprawiono układ hamulcowy, elekhyczny,
wykonano nowe burty, pomalowano skzynię ładunkową i ramę podwozia,

o odśnieźano i poslpywano piaskiem z solą drogi, chodniki parkingi na terenie gminy.

. usunięto awarie na przyłączu wodociągowym do osp sędziejowice.

IV. Działalnośó w zakresie ochrony zdrowia i opieki społecznej.

1. Gminnv Ośrodek Zdrowia w Sedzieiowicach udzielał świadczęń zdrowotnych zgodnie

z podpisaną umową z Narodowym Funduszem Zdrowia Oddział Wojewódzki w Łodzi.

Pod opieką GOZ w Sędziejowicach znajduj e się około 5700 pacjentów.

2, W Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznei w Sędzieiowicach zgłoszono 262 sprawy, ponadto:

o złożono wniosek ptzez wójta Gminy do Łódzkiego urzędu wojewódzkiego
o doflnansowanie w ramach Programu ,,Pomoc w szkole i w domu";

o złożono wniosek przez wójta Gminy o dofinansowanie prac społecznie użytecznych;

r prowadzona była współpraca z: dzielnicowym, asystentem rodziny ( plan pomocY, wsPÓlne

wizyty w środowisku),

. odbywały się wizy,ty w środowiskach w związku z procedurą Niebieskiej karty; z tut. ŚDs,
kuratorem Sądu Rejonowego w Łasku, PUP Łask, GJUK, Prokuratura, z tut. GoZ _ ńzfi
w środowiskach z położną, pielęgniarką, pracownikami Urzędu Gminy, szpitalem w Warcie ;



zorgaruzowano:

o spotkanie walęntyŃowo - kamawałowe, pocźa walentyŃowa, gry, zabawy, konkursy,

o uroczystośó z okazji Dnia babci i dzińka z udziałem rodzin,

o wyjazd do kina Helios w Bełchatowie na seans ,,Miszmasz, czyli Kogel Mogel 3",

o wizytę duszpasterską proboszcza tut. parafii.

uczestniczono w:

o pokoŃursowym wemisżu pn.: ,,Ś*iętu piemikiem pachnące" w ŚPS w Łasku
(I miejsce w kategorii malarstwo, I miejsce w kategorii rysunek);

o spotkaniu DKK w GBP;

ponadto:

o objęto opieką i monitorowano leczenie uczestników w poradniach specj alistycznych (PZP;
chirurgicznej, rehabilitacyjnej);

o przyjęto 2 nowych Uczestników (stan na dzień 18.02.2019 r. - 41 osób / 40 miejsc
statutowych);

o złożono wniosek do PUP w Łasku o zorganizowanie stażu dla osoby bezrobotnej na okres
6 miesięcy (wniosek rozpatrzony pozytywnie).

V. Realżacja zadań w zakresie oświaty, kultury i sportu.

1. W Gminnei Bibliotece Publicznei w Sedzieiowicach:

o pracownica biblioteki wzięła ldziń w podsumowaniu działń Dyskusyjnego Klubu Książki
w Bibliotece Wojewódzkiej w Łodzi;

. zorganizowano wyjazd do Teatru Nowego im. K. Dejmka w Łodzi;

. przygotowano wykłady, prelekcje i prezentację o Bitwie Sędziejowickiej dla kadetów

z WSM-T w Ostrowie;

o zotganizowano spotkanie Dkk z nowymi człoŃami o charakterze patriotycznyrn (hołd powstania

Styczniowego) oruz wizytą dlszpasterska w bibliotece;

2. Gminny Ośrodek Kulturv w Sedzieiowicach prowadził zajęcia merytoryczne w zespołach,

sekcjach, kołach zainteresowań. Ponadto był organizatorem, współorganizatorem bądź

uczestnikiem:

. wypoczynek dla dzieci i dorosĘch do Homy Beóva w C zęchach (naŃa jazdy na nartach);

. organizacj a czasu wolnego w trakcie ferii zimowych - wjazd dzieci do Manufaktury czekolady
w Łodzi _ warsźaty dla dzieci, zńedzanię Teatru Powszechnego z przewodnikiem oraz spędzanie

czasu wolnego w placówce GOK.

VI. Dzialalność administracyjna Urzędu Gminy Sędziejowice w okresie sprawozdawcrym byla
realizowana zgodnie z ustawowymi i statutowymi obowiązkami.

Sędziejowice,21 lutego 2019 r.


